- W KTÓRYCH TO PRZYPADKACH SPÓŁKĘ REPREZENTUJE DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.

15 - DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ ZA SPÓŁKĘ WYMAGANE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU, PRZY CZYM DO
ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ ORAZ DOKONYWANIA ROZPORZĄDZEŃ O
WARTOŚCI PRZEKRACZAJĄCEJ 250.000,00 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁ NETTO (ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZENIA O CHARAKTERZE
JEDNORAZOWYM LUB CIĄGŁYM) WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE
CZŁONKA ZARZĄDU DS. FINANSOWYCH. W PRZYPADKU ZOBOWIĄZAŃ
CIĄGŁYCH, BIERZE SIĘ POD UWAGĘ WARTOŚĆ ZOBOWIĄZANIA ZA OKRES
ICH TRWANIA DO 12 PEŁNYCH MIESIĘCY.